
 

 

ZARZĄDZENIE NR 267/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY RADKÓW 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za parkowanie pojazdów na parkingu na działkach  

nr 456/1 oraz 740 położonych w Wambierzycach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i poz. 1572) oraz § 1 uchwały nr XXII/142/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków uprawnień do ustalania cen i opłat  

za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej będących własnością gminy Radków – zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 70/18 Burmistrza Miasta i Gminy Radków z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia opłat za parkowanie pojazdów na parkingu na działkach nr 456/1 oraz 740 położonych 

w Wambierzycach, § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Za nieuiszczenie opłaty za postój pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 250,00 zł. 

2. Opłatę dodatkową należy wpłacać gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie albo na 

wskazany w dokumencie rachunek bankowy w terminie 14 dni od daty wezwania do jej uiszczenia 

z zastrzeżeniem ust. 4 i 5. 

3. Wysokość opłaty dodatkowej ulega obniżeniu do kwoty 50 zł, w przypadku jej uregulowania 

w sposób wskazany w ust. 2 w terminie 7 dni od daty wezwania do jej uiszczenia. 

4. Kierujący lub właściciel pojazdu kwestionujący zasadność wystawienia dokumentu opłaty 

dodatkowej może wnieść reklamację w terminie 7 dni od dnia wezwania do uiszczenia opłaty 

dodatkowej, którą składa w Urzędzie Miasta i Gminy w Radkowie. 

5. Kierujący lub właściciel pojazdu ma obowiązek uiścić opłatę dodatkową w terminie 14 dni od daty 

otrzymania zawiadomienia o nieuwzględnieniu reklamacji.”. 

§ 2. Do spraw opłat dodatkowych, wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia stosuje się przepisy zarządzenia w sprawie ustalenia opłat za parkowanie pojazdów na parkingu  

na działkach nr 456/1 oraz 740 położonych w Wambierzycach, w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Radków: 

Jan Bednarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6381


		2024-12-13T11:16:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




